
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL ŽEMĖS SKLYPO PASEIRĖS K., DRUSKININKŲ SAV., (KAD.NR. 5925/0004:227), 

PASKIRTIES KEITIMO

2024 m. rugpjūčio         d. Nr.

Druskininkai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio

5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 28 punktu, 30 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 2 dalimi, Lietuvos

Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos

žemės įstatymo 23 straipsnio 2 dalimi, Pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo nustatymo,

keitimo tvarkos ir sąlygų aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. rugsėjo

29 d. nutarimu Nr. 1073 „Dėl Pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo nustatymo, keitimo

tvarkos ir sąlygų aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdamas į uždarosios akcinės bendrovės „Šalnupis“

2024 m. liepos 22 d. gautą prašymą,

k e i č i u   pagrindinę žemės naudojimo paskirtį žemės sklypui (unikalus Nr. 4400-

6162-9083, kadastrinis Nr. 5925/0004:227), Paseirės k., Leipalingio sen., Druskininkų sav., kurio

pagrindinė žemės naudojimo paskirtis, naudojimo būdas – žemės ūkio paskirties žemė, neapibrėžtas, į

miškų ūkio paskirties žemę, ūkinių miškų sklypus.

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo įteikimo (paskelbimo) asmeniui dienos gali būti

skundžiamas Druskininkų savivaldybės merui (Vilniaus al. 18, Druskininkai), arba Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas), arba Regionų

administraciniam teismui (Kauno rūmams, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas).

Savivaldybės vicemeras,

pavaduojantis savivaldybės merą                                                                    Linas Urmanavičius

Suderinta

Joana Verbickienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja

Ramūnas Augus, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

Vilma Jurgelevičienė, Savivaldybės administracijos direktorė

Juozas Bancevičius, tel. +370 313 52434, el. p. juozas.bancevicius@druskininkai.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŽEMĖS SKLYPO PASEIRĖS K., DRUSKININKŲ

SAV., (KAD.NR. 5925/0004:227), PASKIRTIES KEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-06 Nr. M3-170

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Urmanavičius Savivaldybės vicemeras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-06 09:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-06 09:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-10-28 15:15 - 2025-10-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-08-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-08-06 nuorašą suformavo Juozas Bancevičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




